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Valtuusto on hyväksynyt tarkastuslautakunnan laatiman vuoden 2024 
arviointikertomuksen kokouksessaan 26.5.2025 (§ 19).  

  
Kokouksissaan tarkastuslautakunta on kuullut viranhaltijoita sekä eri 
toimialueiden esimiehiä ja muita työntekijöitä kaupungin toimintaan ja 
talouteen liittyvistä asioista. Samalla lautakunta on saanut tietoa 
keskeneräisistä hankkeista, puutteista, toimintojen nykytilasta sekä 
tulevaisuuden näkymistä. Lautakunta on seurannut kaupunginvaltuuston 
asettamien tavoitteiden toteutumista kaupunginhallituksen 
toimintakertomuksen ja toimielinten pöytäkirjojen avulla.  

  
Kauhavan kaupunginhallitus on pyytänyt lautakuntia antamaan vastaukset 
arviointikertomuksessa esitettyihin kannanottoihin 31.8.2025 mennessä. 

  
  

Elämänlaatulautakunnan tehtäväalueita ovat: 
- elämänlaatupalvelualueen hallinto 
- nuorisopalvelut 
- liikuntapalvelut 
- kulttuuripalvelut 
- museopalvelut 
- kirjastopalvelut 
- kansalaisopisto 
- musiikkiopisto / taiteen perusopetuksen laaja oppimäärä 
  
Strategiassa elämänlaatulautakunnan toimialaan kuuluvat tavoitteet olivat: 
1. Kuntalaisten omaehtoisen liikunnan ja liikkumisen tukeminen ja 
edistäminen 
2. Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen taiteen, kirjallisuuden ja 
kulttuurin keinoin  
3. Kuntalaisten osallisuuden lisääminen 
 
Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota, että 
elämänlaatulautakunnan alaisen toiminnan toimintakulttuuria on kehitetty 
ja edistetty. Tarkastuslautakunta näkee erityisen positiivisena asiana sen, 
että yksilökeskeisestä työskentelystä on pyritty kohti yhtenäisenä tiiminä 
toimimista. Elämänlaatulautakunta jatkaa työskentelyä 
elämänlaatupalvelujen tiimityön tukemiseksi. 
 
Liikuntapaikkaselvityksestä käy ilmi, että Kauhavalla on yli 100 
liikuntapaikkaa, näiden ylläpitäminen on tarkastuslautakunnan 
näkemyksen mukaan tärkeää ja sille tulisi varata riittävät resurssit. 
Elämänlaatulautakunta tekee yhteistyötä teknisen lautakunnan kanssa ja 
on määritellyt tavoitteet liikuntapaikkojen hoitotasolle. Hoitotasoja haastaa 
tällä hetkellä liikuntapaikkojen hoitohenkilöstön resurssin vähyys. Näin 
ollen tavoitteeksi asetettu hoitotaso ei täysin kohtaa resurssin kanssa. 
 

Tarkastuslautakunta korostaa, että HYTE-kertoimen nostaminen vahvistaa 
Kauhavan kaupungin resursseja hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. 
Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä hyvinvointialueen kanssa tehtävää 



yhteistyötä, sillä kyseessä on yhteiset kuntalaiset. Elämänlaatulautakunta 
edistää yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden tukemiseksi. Työ vaatii pitkäjänteisyyttä sekä yli toimialojen 
tehtävää yhteistyötä. Tärkeässä roolissa on myös kolmas sektori, joka 
tuottaa Kauhavalla runsaasti hyvinvointipalveluja. 
 
Tarkastuslautakunta haluaa tuoda esille, että päivitetyn avustussäännön 
lisäksi avustusten jakamisen kriteeristöä tulisi edelleen selkeyttää ja 
kehittää. Elämänlaatulautakunta jatkaa työskentelyä avustusten jakamisen 
perusteiden oikeudenmukaisuuden eteen. 
 
Tarkastuslautakunta nostaa esille nuorisotyön jalkauttamisen jatkumisen. 
Koulunuorisotyö sekä etsivä nuorisotyö ovat tärkeässä roolissa nuorten 
syrjäytymisen ennaltaehkäisemiseksi. Tarkastuslautakunta painottaa 
ennaltaehkäisevää otetta, johon kaupungin tulee panostaa. 
Elämänlaatulautakunta kiinnittää erityistä huomiota nuorten hyvinvoinnin 
edistämiseen. Ennaltaehkäisevä ote nuorisopalveluissa sekä verkostojen ja 
yhteistyön rakentaminen pitkäjänteisesti yhteistyössä opetuksen, 
kasvatuksen sekä hyvinvointialueen kanssa luovat paremmat 
mahdollisuudet nuorten tukemiseen. 
 
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että tarkastuslautakunnan esille nostamat 
asiat ovat edistyneet tavoitteiden mukaisesti. Kuntalaisten hyvinvoinnin 
edistämistyötä tulee jatkossakin vahvistaa ja varmistaa hyvinvointialueen 
kanssa tehtävää yhteistyötä. Elämänlaatupalvelujen perustyön lisäksi 
hyvinvointia ja terveyttä edistetään myös hanketoiminnan avulla. Yhteistyö 
kolmannen sektorin kanssa vahvistaa kuntalaisten palvelutarjontaa. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2024 on 
oheismateriaalina. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta antaa edellä mainitut asiat vastineeksi vuoden 

2024 arviointikertomukseen. Vastine annetaan tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta päätti valtuuttaa hyvinvointipäällikön ja 
sivistysjohtajan täydentämään lausuntoa. Lausuntoa täydennetään 
hyvinvointialueen kanssa tehtyjen konkreettisten toimenpiteiden osalta 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh 044 4834805 
      etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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